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Kontrolrapporten er ændret d. 19.11.2018
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndvask med sæbe og papir, procedure
for skift af fodtøj fra uren til ren zone. Kontrolleret procedure
for håndtering af æg direkte fra stald og til æggepakkeri. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret opbevaring og temperatur i
køleskab. Ingen anmærkninger. Kontrolleret analyseresultat for
salmonella. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Godkendelse af
anvendte desinfektionsmidler. Konkret vejledt om f.eks at
anvende to forskellige desinfektionsmidler for at undgå
resistent. Konkret vejledt om at få tilsendt specifikt dosering og
virketid fra producent på desinfektionsmidler.
Generelt vejledt om reglerne for krydskontaminering, herunder
ved anvendelse af andre aktiviterter i lokalet. Konkret vejledt
om f.eks at anvende særskilte lokaler ved håndtering af
henholdsvis rå og spiseklare produkter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af æggepakkeri, herunder borde,
vægge og gulve. Kontrolleret procedure for rengøring af
æggepakkeri før og efter håndtering af æg. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af borde, gulv og vægge samt
vægt.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Generelt vejledt om at
tilpasse/udspecifisere risikoanalyse og egenkontrolprogram for
risici ved deling af lokale med detailbutikken samt ricisi for
krydskontaminering af rå og spiseklare produkter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Virksomheden har ingen
hjemmeside. Virksomheden kan fremvise kontrolrapporten for
foranlangen. ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Autorisationsskrivelse vil blive fremsendt.
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Varestandarder: Kontrolleret kontinuerlig bemandet gennemlysning, vægt, holdbarhedsdato, producent kode,
vægt klasse, holdbarhed og opbevaringsforskrifter er påfør etiket på æggebakke.
Kontrolleret skema for mængden af indgående og udgående æg. ingen anmærkninger. Generelt vejledt om at
fører daglig fortegnelser over indsamlede æg.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret overenstemmelseserklæring på stempelfarve til æg. Ingen anmærkninger.


